Le prime 10 aziende per valore della produzione

Valore della
Azienda produzione 2024
(milioni di euro)

1 CREDEMVITA S.P.A. 2.142,24

CONAD CENTRO NORD SOCIETA'

1.614,01
COOPERATIVA
CREDITO EMILIANO S.P.A. ABBREVIABILE 1.285,01
IN CREDEMBANCA E IN CREDEM
4 MAX MARA S.R.L. 1.096,35
PADANA TUBI E PROFILATI ACCIAIO -
SPA. 944,01
6 UNIPOLRENTALS.P.A. 937,23
7 SMEGS.P.A. 658,73
COOPERATIVA ITALIANA DI
RISTORAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA
ESSA PUO' OPERARE ANCHE CON LA 2813
DENOMINAZIONE CIRFOODS.C.
COOPSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
9 PER AZIONI ABBREVIABILE IN 541,22
COOPSERVICE S.COOP.P.A.
10 TETRA PAK ITALIANA S.P.A. 516,59

Azienda

CONAD CENTRO NORD
SOCIETA' COOPERATIVA
CREDITO EMILIANO S.P.A.

2 ABBREVIABILE IN
CREDEMBANCA E IN CREDEM

3 CREDEMVITA S.P.A.

4 MAX MARA S.R.L.

PADANA TUBI E PROFILATI
ACCIAIO-S.P.A.

6 UNIPOLRENTALS.P.A.

7 ARGO TRACTORS S.P.A.
COOPSERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA PER AZIONI
ABBREVIABILE IN
COOPSERVICE S.COOP.P.A.

9 IREN SMART SOLUTIONS S.P.A.

10 SMEG S.P.A.

Valore della
produzione 2023
(milioni di euro)

1.564,05

1.309,28

1.143,94

1.052,25
1.012,06

691,24
672,83

626,05

599,77

588,41



