

**Le prime 10 aziende per valore della produzione**

	Azienda	Valore della produzione 2024 (milioni di euro)			Azienda	Valore della produzione 2023 (milioni di euro)
1	CREDEMVITA S.P.A.	2.142,24			1 CONAD CENTRO NORD SOCIETA' COOPERATIVA	1.564,05
2	CONAD CENTRO NORD SOCIETA' COOPERATIVA	1.614,01			2 ABBREVIABILE IN CREDEMBANCA E IN CREDEM	1.309,28
3	CREDITO EMILIANO S.P.A. ABBREVIABILE IN CREDEMBANCA E IN CREDEM	1.285,01			3 CREDEMVITA S.P.A.	1.143,94
4	MAX MARA S.R.L.	1.096,35			4 MAX MARA S.R.L.	1.052,25
5	PADANA TUBI E PROFILATI ACCIAIO - S.P.A.	944,01			5 PADANA TUBI E PROFILATI ACCIAIO - S.P.A.	1.012,06
6	UNIPOLRENTAL S.P.A.	937,23			6 UNIPOLRENTAL S.P.A.	691,24
7	SMEG S.P.A.	658,73			7 ARGO TRACTORS S.P.A.	672,83
8	COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA ESSA PUO' OPERARE ANCHE CON LA DENOMINAZIONE CIRFOOD S.C.	582,13			8 COOPSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI ABBREVIABILE IN COOPSERVICE S.COOP.P.A.	626,05
9	COOPSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI ABBREVIABILE IN COOPSERVICE S.COOP.P.A.	541,22			9 IREN SMART SOLUTIONS S.P.A.	599,77
10	TETRA PAK ITALIANA S.P.A.	516,59			10 SMEG S.P.A.	588,41